
Jaktinternat 1-2 maj 2010 
  
Kursen vänder sig till deltagare som vill förkovra sig inom jaktträning. Det blir fördelning på två 
grupper där grupp 1 är för de som aldrig startat på jaktprov eller tränat för start på jaktprov och 
grupp 2 för de som startat i nybörjarklass och siktar vidare/tagit sig vidare till öppenklass. 
 

Plats: Kydingeholm, Uppsala   
  

Mat och inkvartering: I kursavgiften ingår lunch lördag och söndag, middag lördag kväll. Frukost och 
fika att ta med i skogen ordnar respektive deltagare själv. Medtag lakan och handdukar. Möjlighet 
finns att bo även fredagsnatten. Meddela vid anmälan om så är fallet. 
 

Instruktörer: Lasse Johnson, Lasse är erfaren jaktprovsdomare och jakthundsuppfödare. + 1 till som 
inte är klar än meddelas så fort det är klart. 
 

Antal deltagare: Begränsat till 16 deltagare med hund (8 i varje grupp ).  
  

Kursavgift: 1500 kr för medlemmar i curlyklubben 1800 kr för övriga.  Betalas inpå Curly Coated 

Retrieverklubbens pg: 84 61 57 – 6 EFTER bekräftelse på att plats finns. Efter inbetald kursavgift är 
anmälan bindande. Avgiften återfås endast mot vet.intyg eller läk.intyg. Vid återbud med intyg 
återbetalas del av kursavgiften. Återbud två veckor före återfås 50% och återbud en vecka före 
kursstart återbetalas 25% av kursavgiften.  Vid senare återbud, ingen återbetalning av kursavgiften. 
  

Anmälan sker via mail på hahlin_ingela@hotmail.com eller snigelpost till Ingela Lindberg, Nappsjö 2 , 
917 91 Dorotea 
  

Vid anmälan anges: Jaktinternat, 1-2 maj 2010 Grupp, namn, mailadress, adress, telefon o mobil nr. 
samt förarens personnr. Hundens officiella namn, erfarenhet/jaktmerit. Medlemskap i Curly Coated 
Retrieverklubben och ev. matallergi. 
 

I första hand är platserna reserverade för medlemmar med curly i Curly Coated Retrieverklubben. I 
andra hand övriga curlyägare. I tredje hand övriga med retriever.  
  
Sista anmälningsdag 11 april 2010. Besked om plats lämnas via mail eller telefon. Därefter inbetalas 
kursavgiften. 

Med hopp om en givande träningshelg!Med hopp om en givande träningshelg!Med hopp om en givande träningshelg!Med hopp om en givande träningshelg!    

Några av deltagarna 

på Jaktinternatet 2009 


